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WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA ZO-07-2017
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH


	Stosując się do dyspozycji pkt. 10 Rozdziału VI, Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie badań przedklinicznych (badań fizykochemicznych, ADME-tox, genotoksyczności, farmakologii bezpieczeństwa i toksykologicznych) niezbędnych do rozpoczęcia badania klinicznego I fazy dla związku EC313, prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. 2014, poz. 212, ze zm.), wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

________________________________PYTANIA I ODPOWIEDZI____________________________________

                                                                                                        

Pytanie 1: Pobieranie krwi: Proszę o informację na temat liczby  liczbę punktów czasowych i oraz czasu, w którym mają być pobierane? (np. 6 punktów czasowych przez 24h?)

Odpowiedź: Tak, 6 punktów czasowych przez 24h

Pytanie 2: Pobieranie i analiza tkanek: Prosimy o informację o liczbę tkanek i ich typach?

Odpowiedź: Zamawiający powinien uwzględnić macicę

Pytanie 3: Ogólne wytyczne informują o tym, że: "Wykonawca będzie zobowiązany do przygotowania końcowej prezentacji (w programie Ms Power Point) przedstawiającej przebieg badań, uzyskane wyniki i wnioski oraz przedstawienie jej na seminarium zorganizowanym w siedzibie Zamawiającego w terminie do dwóch tygodni od daty zatwierdzenia raportu końcowego przez Zamawiającego". Czy oznacza to, że Wykonawca powinien przyjechac do Polski by zaprezentować ostateczne wyniki badań. Jeśli tak, kto pokryje koszty podróży?
 
Odpowiedź: Tak, wykonawca powinien przyjechać do Polski, aby przedstawić ostateczne wyniki, jednakże czas podróży może różnić się od tego, co jest podane w wytycznych i może być późniejszy, że dwa tygodnie po zatwierdzeniu sprawozdania końcowego. Wykonawca pokrywa koszty podróży


Pytanie 4: Wytyczne w punkcie IV.3 mówią: 
"Wykonawca opracuje harmonogram badań przeprowadzanych w ramach danego zadania zawierający w szczególności: a) maksymalny czas dostarczenia substancji aktywnej"
Czy oznacza to, że eksperymenty powinno przeprowadzić się nie na początku projektu, ale raczej na jego końcu (02/2019)?

Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że wspomniane powyżej zapisy nie wskazują, że badania zostaną przeprowadzone pod koniec wspomnianego okresu. Podane informacje z wytycznych oznaczają, że Wykonawca, w swojej ofercie, poinformuje, ile czasu, przed rozpoczęciem fazy eksperymentalnej, API powinno zostać dostarczone do siedziby Wykonawcy.

POIR.01.01.01-00-0123/16 pn. „Rozwój selektywnej terapii endometriozy opartej na mesoprogestagenach.”
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